[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 10 декабря  2020 г. № 4-96
О признании полномочий депутата Совета народных депутатов
 пгт Климово четвертого созыва.

На основании п.11 ст. 49 закона Брянской области от 26.06.2008 года № 54-З « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области»; Решения Территориальной избирательной комиссии Климовского района от 23 сентября 2020 г. № 2/6 «О регистрации депутата Совета народных депутатов пгт Климово четвертого созыва по единому муниципальному избирательному округу»
Совет народных депутатов пгт Климово

 РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутата по единому муниципальному избирательному округу, выдвинутого  избирательным объединением  «Климовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Востриковой Ольги Николаевны.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

       3.Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Климовского района.
                  Глава пгт Климово                                                                    Г.Н.Баранов